
  

Oznámenie o vykonaní zmien vo vzore Zmluve o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu 

obnovy a odolnosti (ZPPM) a jej príloh  

Názov výzvy:  Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu 

na podporu obnovy a odolnosti zameraná na podporu vývoja 

inovatívnych digitálnych riešení 2  

Kód výzvy:  09I05-03-V04  

Komponent:  9 – Efektívnejšie riadenie a posilnenie financovania výskumu, vývoja a 

inovácií  

Investícia:  5: Výskum a inovácie pre digitalizáciu ekonomiky  

Dátum vyhlásenia výzvy:  24.10.2024  

Účinnosť zmeny:  16.12.2024  

Oznámenie o zmene vzoru ZPPM a príloh bude zverejnené v rámci vyhlásenej výzvy na webstránke 

vykonávateľa formou nasledujúcej informácie pre žiadateľa:   

„Touto formou dávame na vedomie, zmenu nižšie uvedených dokumentov vo výzve 09I05-03-V04. 

Zmeny sa týkajú nasledovných častí:   

1.) Vzor zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu - Článok 3. Výdavky a financovanie projektu 

Odsek 3.3 a odsek 3.4,   

2.) Výzva na podporu vývoja inovatívnych digitálnych riešení 09I05-03-V04 - 9. Podmienka 

oprávnenosti projektu (účel využitia prostriedkov mechanizmu)   

3.) Výzva na podporu vývoja inovatívnych digitálnych riešení 09I05-03-V04 12 - Podmienka kvality 

riešenia predloženého v projekte  

4.) Príloha č.3 - Vyhlásenie o partnerstve - Čestné vyhlásenie č. 24  

5.) Príloha č.4 - Zoznam a popis dokumentácie žiadosti - Príloha č. 1 žiadosti – Opis projektu  

6.) Príloha č.5 – Podmienky oprávnenosti výdavkov - a) výdavky  na  personál  –  výskumní  

pracovníci,  technici  a iní  pomocní  pracovníci  v rozsahu,  v ktorom sa podieľajú na realizácii 

projektu, str. 4 

Všetky zmeny sú zaznamenané formou sledovania zmien v jednotlivých dokumentoch.“  

Dokumenty dotknuté zmenou   

1. Výzva na podporu vývoja inovatívnych digitálnych riešení - 09I05-03-V04  

2. Príloha – Vzor zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu  

3. Príloha č.3 Vyhlásenie o partnerstve  

4. Príloha č. 4 výzvy – Zoznam a popis dokumentácie žiadosti  

5. Príloha  č. 5 výzvy - Podmienky oprávnenosti výdavkov 


